C a .~(,*a 	 c4 afiGitáya - sP

_ godai&ractowaido_ao.h„k_ _

OFÍCIO ESPECIAL

Ibitinga, em 16 de Junho de 2015.

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi realizada reunião nesta, juntamente com este Vereador, Secretária
Municipal da Educação e demais profissionais ligados a Educação Municipal, em virtude de
estar em tramitação nesta Casa de Leis o PLO N° 89/2015, QUE APROVA E INSTITUI O
PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — PME, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Face a essa discussão foi elaborado documento constando os pontos abordados
e eventual conclusão do debate, o qual solicito de Vossa Excelência que junte ao projeto em
questão para ciência de todos.

Atenciosamente;

e ira es
ador — TB

1° Secretár o

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1